%(

| Законодательное Собрание
И ркугскоййбдате

№ пя —-г-ж
Дата:^^: /РЖ' 20€K^j

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 февраля 2024 года № 28-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «Об особо охраняемых природных территориях и
иных особо охраняемых территориях в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об особо
охраняемых природных территориях и иных особо охраняемых
территориях в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра природных ресурсов и
экологии Иркутской области Трофимову С.М.

отдел >
ПО РАБОТЕ

: ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ J

' °i а ко г-: одат е л ь к о з С о Ь р а н и е
Vi р кутс кайлЗ л гст и

Вх. №

#на. Ж- „листах, и

Дата__ /?& 2 0